2023年 11月 10日

各位

会社名 株式会社ウチヤマホールディングス

代表者名 代表取締役社長 山本武博

（コード番号：6059、東証スタンダード市場)

問合せ先 総務部長 川上哲緒

（TEL.093-551-0002)

2024年３月期第２四半期（累計）業績予想との差異に関するお知らせ

2023年５月 12日に公表しました 2024年３月期第２四半期（累計）の業績予想と本日公表の

実績において差異が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想と実績の差異（2023年４月１日～2023年

９月 30日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利

益

１株当た

り四半期

純利益

前回発表予想(Ａ) 百万円

14,653

百万円

299

百万円

308

百万円

165

円 銭

8.54

今回実績(Ｂ) 14,276 281 531 214 11.10

増減額(Ｂ－Ａ) △376 △17 223 49

増減率(％) △2.6 △6.0 72.5 30.1

（参考）

前連結第２四半期実績

（2023年３月期

第２四半期）

13,253 △410 △167 △66 △3.43

２．業績差異の理由

第２四半期累計期間の業績予想につきましては、介護施設数の増加及びカラオケ事業、飲食事

業の業績の回復により、前年と比較して増収となりましたが前回公表の予想は若干下回りまし

た。一方、主に介護事業における物価高騰対策支援金等による営業外収益 207,079 千円により、

経常利益および親会社株主に帰属する四半期純利益は予想を上回る結果となりました。